PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0187/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
19ª Nº 2195/2004, de 19.02.2004,

 R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor FRANCISCO ODENES UCHOA PINTO,
Técnico Judiciário/Colaborador IV - Editoração, para viajar em
objeto de serviço, à cidade de São Paulo/SP, no dia 07.03.2004,
com retorno previsto para o dia 13.03.2004, a fim de participar
do curso “3DS MAX 5 – Módulo 1”, que se realizará no período de
08 a 12.03.2004, fazendo jus a 06 (seis) diárias e meia e aos
respectivos bilhetes de passagem.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 27 de fevereiro de 2004.

SEVERINO RODRIGUES

  Juiz Presidente